
|<.ú. HEŘMANICE, OBEC OSTRAVA

POZEMEK P.P.Č. 36/5
PŘÍLOHA č. 1/1

3 554
i , Bir-Zi _ ') —

35x12

.24- "

'

 

 

 

PŘEDMĚT PŘEVODU

     
__ __ Sýkornva m 8

   
  \ \\ÉJLJ

\

10. 11. 2022

0 4-25 8-5 17 25-5 34 * © Statutární město Ostrava,2022 OSTRAVA!!!

/ 22:1

/
 

  



K.Ú. HEŘMANICE, OBEC OSTRAVA

POZEMEK P.P.Č. 36/5

© Statutární město Ostrava, 2022 



 

 

m47éss/2zm/cech a . , . PŘÍLOHA č. 1/3

IflrllllfillllllllllllllllllllllllllllllllllIIIIIIIII ' " * " 135331332;

smov5583259325 szAcn * lzmsm i‘. axopon.

Statutární město Ostrava jó,/Z) 2 9 "09" 2022

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu
m.zm no: 4

LlST

. v _ W4 WW/WÚJAQÁ/

Ze dne: . ZD

 

 

 

 

    

 

Ši.: SLE/39601/22/MA/Blo Magistrát města Ostravy ]

p. zn ' _ ,

majetkovy odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon:
729 30 Ostrava

Fax:
J

E-mail:

Datum: 27.09.2022

Prodej nemovité věci v katastrálním území Heřmanice, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci vk. ú. Heřmanice, obec Ostrava, Zastupitelstvo

městského obvodu Slezská Ostrava na svém 22. zasedání dne 22.09.2022 pod číslem usnesení

0532/ZMOb-Sle/1822/22

l. vydává

souhlas

k záměru města prodat

— pozemek p. p č. 36/5 orná půda v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek se nachází v bl ízkosti ulic Požární a Sýkorova.

Vsouvislosti se záměrem prodeje navazujících pozemků jine'mu žadateli, bylo při zaměření zjištěno,

že na předmětné části pozemku 'e umístěn lot a opěrná zed’, která nelze přemístit. Vlastníci pozemku

pp. č. l/4, v k. ú. Heřmaniceů si tedy podali žádost o koupi předmětného pozemku

z důvodu narovnání vlastnických vztahů.

Žádost je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3

písm. b) a čl. 7 odst. 4 OZ V statutárního města Ostrava č. 10/2022, Statut města Ostravy.

Žá dá ame o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 
 



 

„ o m a”? ?//0( 7' 24

: . Simutámš měsžo Qotrava
v ,

, měamřú obvod sienské Ostrawzs
v

» ' úřacš mg;-saského obvodu
P RILOHA C. 1/ 4

 

 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

 

katastrální území Heřmanice

 

poZemek p.č./p.č.st. 36/5

 

výměra pozemku (m2) 22 m2

 

požadovaná výměra 22 m2

pozemku (m2)

druh a způsob využití Orná půda

pozemku dle KN

důvod l účel prodeje Narovnání vlastnických vztahů

 

 

 

identifikace žadatele:

Micki osoba (50)

— jméno, příjmení

- bydliště

- datum narozem’

- rodné číslo

* negovínné informace

, gro (2'01

- tel. číslo

- e—mail

grávnická osoba (POL

- název

- sídlo
[

- IČO

 

 

!

ŠM
-DIČ 5?me Ží“

 

, .:. a r." ,

- zástupce

— tel. číslo

— e-mail

*Negavinge' intormace gro figickgu osobu slouží km'ychlení komunikace při vyřizování žádosti,
ale neisou pro vvřízení žádostí ngzbvtné.

gagy gro && 'ckoutosobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského natlamentu a Radv (EU) 2016/679 (GDPR) mi. budou sděleny 09 ' ' '
hodinách Úřadu městského nhvndu Slash"? fish-am- kancelář č.4“

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na hatemetových stránkách městského
obvodu Slezská Ostrava httns://slezskimstrava.cz/cs/obcan/ochra

   
 

Žadatel bere na vědomí že icho žádost ie vřízení a bude vyřízena podle postupu., který že
k. dispozici na adrese www.slezska.cz. v sekci odborv (u 0 '
   

 

Datum: 8. 7. 2022

"ššáíraská 138/ 35, 710 18 Oskava

v..-mm.: ola—:'ošmns—chmw mv

  


